令和３年８月３０日

保護者様

大阪市立佃小学校

校長 豊田 雅弘

おしらせ

処暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育推進のため何かとご理解ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

 さて、8月 25日付の「おしらせ」で連絡させていただきましたが、9月11日の

土曜授業を下記の通り実施させていただきたく存じます。保護者のみなさまには、ご

多用のところ、急なお知らせでたいへんご迷惑、お手数をおかけし申し訳ありません

が、ご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．日時  9 月 11日（土） 午前１０時３０分～４５分に登校

                午前 11時３０分頃下校

 ２．時程

３．その他

  ・土曜授業のため、代休はありません。

  ・持ち物等につきましては、学級の連絡帳でご確認ください。

  ・双方向通信において、うまくつながらない等の不具合が生じた場合につきま

しては、登校時にお知らせください。電話回線が限られていますので、電話で

のお問い合わせはご遠慮いただきますよう、お願いいたします。

  ・新型コロナウイルス感染症に係る対応については、日々状況が変化している

ため今後行事の中止、普通授業へ変更等が生じる場合があります。その際は、

改めて手紙にてお知らせします。ご了承ください。

時 間 内 容

朝の準備（８：３０～ ８：４５） 双方向通信準備（家庭にて）

1時間目（８：４５～ ９：３０） 各担任との双方向通信（家庭にて）

2時間目（９：３０～１０：１５） 課題学習（家庭にて）

登校準備（１０：１５～１０：３０） ランドセルで登校

（１０：３０～１０：４５） 登校（学習者用端末持参）

3時間目（１０：４５～１１：３０） 通常授業（学校にて）